
Zarządzenie nr 11 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 161 Rektora ZUT z dnia 14 października 2020 r.  

w sprawie powołania Rady do spraw kształcenia w ZUT na kadencję 2020–2024 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn.zm.) w związku z § 25 Statutu ZUT (uchwała nr 75 

Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 161 Rektora ZUT z dnia 14 października 2020 r. w sprawie powołania Rady 

do spraw kształcenia w ZUT na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) w § 1 w składzie Rady 

do spraw kształcenia w grupie przedstawiciel Samorządu Doktorantów wprowadza się zmiany: 

1) odwołuje się mgr. inż. Łukasza Marchewkę, 

2) powołuje się mgr inż. Kamilę Dubrowską. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 11 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 6 lutego 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 161 Rektora ZUT z dnia 14 października 2020 r.  w sprawie powołania Rady do spraw kształcenia w ZUT na kadencję 2020–2024
	§ 1.
	§ 2.


